
工事

迄

福岡市城南区神松寺１丁目７番４５号　　　　　　

（株）福博電興

代表取締役　　　　　

田畑　繁　　　　　　

1 城南区

2 南区

2 博多区

2 #N/A

2 #N/A

2

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

令和7年12月23日

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

番号 所在地 商 号 又 は 名 称 代 表 者 名
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点
最終入札結果
（円）（Ｂ）

代表取締役社長
岡松　宏治

代表取締役
中市　貴博

（株）福博電興
代表取締役
田畑　繁

115.883 165,259,600 70.1217

九電テクノシステムズ
（株）

105.716 163,608,000 64.6154

（株）イチデン 112.250 175,000,000 64.1428

契約予定日 令和8年1月7日 入札回数 １回

契 約 者

契 約 金 額
181,785,560 円

予定価格
197,593,000 円

（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む）

履 行 期 間
　契約締結の翌日から

履行場所
福岡市博多区博多駅前
一丁目２６番１号令和9年3月15日

入 札 日 時 令和7年12月23日 9時00分 入札場所 電子入札

負担行為番号 5071000289

種別 電気 作成年月日

入札業者名並びに入札結果表

件 名 水道局別館受変電設備更新外工事

0.000 0 #DIV/0!

#N/A 0.000 0 #DIV/0!

#N/A 0.000 0 #DIV/0!

#N/A #N/A

#N/A

#N/A



福岡市総合評価落札方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

項目1 項目2 - - - 項目3 項目4 項目5 項目6 - 項目7 項目8 項目9 項目10 項目11 項目12 -
「電気設備
の切替作
業」におけ
る「品質管
理（工事目
的物の品

「重量物の
搬出入作
業時」にお
ける「安全
管理（工事
関係者に

- -

提案項目
計

工事成績
の実績

工事成績
優良業者
の表彰実

績

同種工事
の

施工実績

品質管理
への取り組

み

建設業労
働災害防
止協会加
入状況

資格の保
有状況

同種工事
の

施工経験

社会貢献・
政策貢献

災害対策
協力企業

本店所在
地

競争入札
参加停止
措置状況

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ 3.0 3.0 - - 6.0 4.0 1.0 1.0 1.0 - 7.0 1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 1.0 5.0 -2.0 -2.0 14.0 20.0 100.0 120.0

0.000

0.000

-- -

0.000 0.750

2.000 0.000 0.750

-

0.500

1.000

0.000

--

0.0000.000 -1.000

-

-1.0001.0001.000

0.000

-

0.0000.7501.000 112.250100.012.2506.250

0.000

- 6.000 4.5000.5001.000

3.133

0.0001.000-

1.466

- -

2.00014223 （株）イチデン 3.000 3.000 -

3.000

技術評価
点

（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

社会・地域貢献

企業の信
頼性・社会

性

企業の信
頼性・社会

性

社会貢献・
地域貢献

企業の
施工能力

企業の施工能力

2.000--

-

提案項目

技術者の能力

技術者
の能力

地場企業の活用施工上の提案

（株）福博電興

水道局別館受変電設備更新外工事

（評価型式） 

Ⅱ型

3.000

15757 九電テクノシステムズ（株） 1.000 1.000

14512

- -

- - 6.000 6.133 1.000 2.750 0.000 9.883 15.883 100.0 115.883

105.716100.05.7163.7160.0001.2500.0002.466

- - - - - -- - - - -

0.0000.0001.000 0.0000.750

：Ｒ 7 年 11 月 10 日入札公告日


	水道局別館受変電設備更新外工事入札結果
	hyoukaten01

